БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел, факс 7-14-95

                тел. факс 7-14-95

Б О Й О Р О К

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13_» _апрель   2017 й.
                №_96к_
          «_13» апреля_2017г.

	О проведении конкурса по отбору кандидатов для включения в Кадровый резерв на замещение должности муниципальной службы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

       В целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров для замещения должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, руководствуясь ст.33 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

     1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв на замещение должности муниципальной службы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан:

- заместителя главы администрации;

- управляющего делами администрации;

-главного бухгалтера администрации.

     2.  Информацию (условия) о проведении конкурса утвердить (Приложение 1) и разместить на сайте городского поселения Приютовский поссовет.

     3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации.
Глава администрации

      Л.Р.Юнусова
                                                                                                              Приложение 1

                                                                             к распоряжению от «13.04.2017г.

                          № 96к
Объявление

о проведении конкурса по отбору кандидатов для включения в Кадровый резерв на замещение должности муниципальной службы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

    Администрация городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан объявляет о проведении конкурса для включения в кадровый резерв на следующие должности:

	Должность
	Квалификационные требования

	Заместитель главы администрации
	наличие высшего профессионального образования, стажа муниципальной службы (государственной службы) не менее четырех лет или стажа работы по специальности, направлению, подготовки не менее пяти лет

	Управляющий делами администрации
	наличие высшего профессионального образования, стажа муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или стажа работы по специальности, направлению, подготовки не менее четырех лет

	Главный бухгалтер
	наличие высшего профессионального образования либо наличие среднего профессионального образования без предъявления требований к стажу работы

Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие установленным законодательством о муниципальной службе квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.

Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе по формированию кадрового резерва Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, представляет:

- личное заявление;

- собственноручно заполненную и подписанную анкету утверждённой формы с приложением фотографии;

- копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

- документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию: копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина; копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);

- документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению;

- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые;

- свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

- документы воинского учёта - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

Заявление и документы принимаются с 02.05.2017 по 26.05.2017 в кабинете управляющего делами Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Приютово, ул.Свердлова, д.6, каб. 202) с 09.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00, телефон – 8(34786) 7-18-99,  (кроме субботы, воскресенья и праздничных).

Конкурс проводится в два этапа.

1 этап – рассмотрение документов претендентов на участие в конкурсе и утверждение списка претендентов, допущенных к участию во втором этапе конкурса.

1 этап состоится 30.05.2017 в 11.00 часов в Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Приютово, ул.Свердлова, д.6, каб. 202).
2 этап - конкурсное испытание, в ходе которого осуществляется оценка профессионального уровня претендентов. Информация о дате, месте и времени проведения второго этапа конкурса будет сообщена дополнительно после проверки достоверности сведений, представленных претендентами на конкурс по формированию кадрового резерва  муниципальной службы.

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ УЧАСТНИКА КОНКУРСА НА ВКЛЮЧЕНИЕ В КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Главе администрации городского поселения                                                      Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Л.Р.Юнусовой

от_____________________________                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

                                      ________________________________                                                                            (наименование занимаемой должности)

                                                           ________________________________                                                                              (наименование, предприятия,                                                                                                                                                  организации- место работы)

Паспортные данные _________________________________________
Проживающего по адресу:                                                         __________________________________________

Телефон  рабочий__________________________
Телефон домашний_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан для замещения должности муниципальной службы в администрации городского поселения_________________________________________________________

(наименование должности)

С Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 30.03.2015) "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года N 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к должности, ознакомлен.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1…

2… и т.д.

Дата                                              Подпись                       Расшифровка подписи

Примечание: заявление оформляется в рукописном виде.